
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2013 №  1168

О признании несостоявшимся открытого конкурса 
на право заключения  концессионного соглашения в отношении здания 

кинотеатра «Художественный»

В  связи  с  отсутствием  заявок  на  участие  в  открытом  конкурсе, 
руководствуясь частью 6 статьи 27, частью 1 статьи 35  Федерального закона 
от 21.07.2005 № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях», постановляю:

1. Признать  несостоявшимся открытый конкурс на  право заключения 
концессионного  соглашения  в  отношении  здания  кинотеатра 
«Художественный»,  расположенного  по  адресу:  г.Владимир,  ул.Большая 
Московская, д.13.

2.  Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой 
информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Григорьева В.Н.

Глава администрации города А.С. Шохин


